Universidad Interamericana de Puerto Rico

Recinto de Barranquitas

DEPARTMENTO DE CIENCIAS DE LA SALUD

HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD A TIEMPO PARCIAL

AGOSTO-DICIEMBRE 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sébado

Dra. Ana I. Astacio Méndez Curso por contrato
Ana_astacio@br.inter.edu Acuerdos con la profesora
Prof. Lydia E. Ayala Maldonado *2:00-2:50 p.m. Horas de oficina virtual a
leayala@br.inter.edu (Virtual MS Teams) través de MS Teams
Prof. Militza Batista Arroyo 11:00-12:30 p.m. | 11:00-1:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
mbatista@br.inter.edu 3:00-3:30 p.m. Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Ana I. Burgos Nieves 3:30-4:30 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
aburgos@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Ferdin Colén Santiago 12:00-1:20 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
ferdincolon@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Joel Diaz Morales 8:00-9:10 p.m. EDIN 611
jdiazmorales@br.inter.edu (787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Leirybeth Ferndndez Rivas 2:30-4:30 p.m. 1:30-3:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
Ifernandez@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Jenny Gonzélez Guzman *6:00-7:00 p.m. *6:00-7:00 p.m. Horas de oficina virtual a
jengonzalez@br.inter.edu (Virtual MS Teams) (Virtual MS Teams) través de MS Teams
Prof. Omayra Maldonado Ramos 1:00-3:00 p.m. 1:00-3:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud

omayramaldonado@br.inter.edu

Oficina #805
(787) 857-3600 Ext. 2221
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

Dra. Yesenia Marrero Rivera 1:00-3:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
yeseniamarrero@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Keishla S. Medina Maldonado 3:00-5:40 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
keishlamedina@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Elizamar Mercado Fernandez 5:00-7:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
elizamarmercado@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Carmen R. Ortiz Col6n 4:00-5:00 p.m. | 4:00-5:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
cortiz@br.inter.edu 8:00-8:20 p.m. Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Yeniva Rivera Berrios 1:00-3:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
yenivarivera@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. José O. Rivera Rodriguez 1:00-3:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
jose rivera@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Nereida Santiago Rosario 1:00-3:40 p.m. Edificio Ciencias de la Salud
nsantiago@br.inter.edu Oficina #805

(787) 857-3600 Ext. 2221
Prof. Linette Santos Pagan 1:00-3:00 p.m. Edificio Ciencias de la Salud

linettesantos@br.inter.edu

Oficina #805
(787) 857-3600 Ext. 2221

*Horas de oficina virtual por MS Teams
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